

ITpreneurs Nordic ApS

Vestergade 16, 2.
1456 København K
1456 Copenhagen K

CVR-nr. 32555845
Central Business Registration No 32555845

Årsrapport 2017 *Annual report 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2018
The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.06.2018

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Sukhbir Singh Jasuja
Name: Sukhbir Singh Jasuja

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Resultatopgørelse for 2017 / <i>Income statement for 2017</i>	7
Balance pr. 31.12.2017 / <i>Balance sheet at 31.12.2017</i>	8
Egenkapitalopgørelse for 2017 / <i>Statement of changes in equity for 2017</i>	10
Noter / <i>Notes</i>	11
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ITpreneurs Nordic ApS
Vestergade 16, 2.
1456 København K

CVR-nr.: 32555845
Stiftet: 26.10.2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Sukhbir Singh Jasuja, formand
Dimitri Van den Broek

Direktion

Dimitri Van den Broek, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

*ITpreneurs Nordic ApS
Vestergade 16, 2.
1456 Copenhagen K*

*Central Business Registration No: 32555845
Founded: 26.10.2009
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017*

Board of Directors

*Sukhbir Singh Jasuja, Chairman
Dimitri Van den Broek*

Executive Board

Dimitri Van den Broek, Chief Executive Officer

Entity auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at levere uddannelsesmateriale og kurser til de nordiske lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 184 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

I et par år har ITpreneurs Nordic ApS stået over for en stærk negativ udvikling i sin forretning i Norden. Hvor virksomheden realiserede DKK 8,8 mio. i 2014, faldt omsætningen til DKK 5,0 mio. i 2016 (-/-43%). Også 2017 var et turbulent år for ITpreneurs Nordic ApS. Virksomheden realiserede omkring 4 mio. kr. i indtægter i 2017, et fald på 20% i forhold til året før. Den største tilbagegang fandt sted i instruktør services (-/- 41%).

Aktionærerne indså også, at partnerskabet ikke fungerede, og de besluttede at fokusere på andre aktiviteter uden for virksomheden.

I løbet af 2017 har ledelsen truffet beslutning om at reorganisere virksomheden ved afskedigelse af det lokale salgsteam, reducere driftsomkostningerne, men også centralisere salgs- og marketingaktiviteterne for direkte at kontrollere og styre sine forretningsaktiviteter. Som følge heraf faldt de månedlige driftsomkostninger fra ca. 100.000 kr. Til 2.500 kr. om måneden. Fra 1. januar 2018 vil der ikke længere være aktiviteter i ITpreneurs Nordic ApS. Planen er at afvikle selskabet i løbet af 2018.

Management commentary

Primary activities

The Company's activities are to provide training material and courses to the Nordic countries.

Development in activities and finances

Loss for the year amounts to DKK 184 thousand. Management considers the performance for the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

For a couple of years ITpreneurs Nordic ApS is facing a strong negative trend in the development of its business in the Nordic region. Where the company realized DKK 8.8 mio in 2014, revenues went down to DKK 5.0 mio in 2016 (-/- 43%). Also 2017 was a turbulent year for ITpreneurs Nordic ApS. The company realized around DKK 5.0 mio revenues in 2017, a decline of 20% compared to the year before. The largest decline took place in the instructor services (-/- 41%).

The shareholder's also realized that the partnership did not work out and they decided to focus on other activities outside the company.

In the course of 2017, management has taken the decision to reorganize the company by dismissal of the local sales team, cut operating expenses, but also centralize the sales and marketing activities in order to directly control and manage its business activities. As a result monthly operating expenses went down from around DKK 100,000 towards DKK 2,500 a month. As from January 1, 2018 there will be no activities anymore in ITpreneurs Nordic ApS. The planning is to liquidate the company in the course of 2018..

Resultatopgørelse for 2017

Income statement for 2017

	Note	2017	2016
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Bruttofortjeneste		191.639	1.096
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(209.299)	(872)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger		(83.429)	(38)
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
Andre driftsomkostninger		(8.961)	0
<i>Other operating expenses</i>			
Driftsresultat		(110.050)	186
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter		32.823	33
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger		0	(35)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat før skat		(77.227)	184
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	2	(107.186)	(40)
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		(184.413)	144
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(184.413)	144
<i>Retained earnings</i>			
		(184.413)	144

Balance pr. 31.12.2017*Balance sheet at 31.12.2017*

	Note	2017	2016
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Goodwill <i>Goodwill</i>		0	81
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	0	81
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	12
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	0	12
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.780	13
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	1.780	13
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.780	106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		330.467	470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.133.887	1.025
Udskudt skat <i>Deferred tax assets</i>		0	107
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		1.030	9
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		16.000	16
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		2.481.384	1.627
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		131.206	617
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		2.612.590	2.244
Aktiver <i>Assets</i>		2.614.370	2.350

Balance pr. 31.12.2017*Balance sheet at 31.12.2017*

	Note	2017	2016
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	6	416.667	417
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		175.967	360
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>592.634</u>	<u>777</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		121.451	424
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.900.285	1.149
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>2.021.736</u>	<u>1.573</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>2.021.736</u>	<u>1.573</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u><u>2.614.370</u></u>	<u><u>2.350</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	7		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

Statement of changes in equity for 2017

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	416.667	360.380	777.047
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(184.413)	(184.413)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	416.667	175.967	592.634

Noter

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK '000
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	146.450	821
Pensioner <i>Pension costs</i>	50.359	46
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	12.490	5
	209.299	872
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	1	1
	2017	2016
	DKK	DKK '000
2. Skat af ordinært resultat		
<i>2. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax for the year</i>	107.186	40
	107.186	40
		Goodwill
		<i>Goodwill</i>
		DKK
3. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>3. Intangible assets</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>		287.112
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>		287.112
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>		(205.765)
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>		(81.347)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		(287.112)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>		0

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
4. Materielle anlægsaktiver <i>4. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	55.501
Afgange <i>Disposals</i>	(55.501)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	0
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of the year</i>	(44.458)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(2.082)
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	46.540
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of the year</i>	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	0
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>
	DKK
5. Finansielle anlægsaktiver <i>5. Fixed asset investments</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	12.980
Afgange <i>Disposals</i>	(11.200)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	1.780
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	1.780

Noter

Notes

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
6. Virksomhedskapital			
<i>6. Contributed capital</i>			
Ordinære anparter <i>Ordinary shares</i>	416.667	1	416.667
	416.667		416.667
		2017 DKK	2016 DKK '000
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
<i>7. Unrecognised rental and lease commitments</i>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb <i>Liabilities under rental or lease agreements with third parties until maturity</i>		0	93

8. Koncernforhold

8. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

ITpreneurs IT Best Practices Holding B.V., Rotterdam, Holland, virksomhedsnr. 24450186

ITpreneurs IT Best Practices Holding B.V., Rotterdam, the Netherlands, company reg. no. 24450186
